*Ant.* Mulieres sedentes ad monumen-  
tum lamentabantur flentes Dominum.

*Cantique Benedictus Dominus, p. 48.*

*Ant.* Mulieres, &c.

v. Christus factus est pro nobis obe-  
diens usque ad mortem, mortem autem  
crucis: propter quod et Deus exaltavit  
illum, et dedit illi nomen, quod est  
super omne nomen.

Pater noster, *tout bas. Psaume 50, Mi-*  
*serere, p. 36, et l'Oraison Respice, p.*  
*50.*

---

## A VEPRES.

### PSAUME 116.

LAUDATE Dominum, omnes gentes ;  
laudate eum, omnes populi.

Quoniam confirmata est super nos mi-  
sericordia ejus ; et veritas Domini  
manet in æternum.

*Ant.* Alleluia, alleluia, alleluia.

*Le Célébrant entonne l'Antienne du*  
*Magnificat.*

*Ant.* Vespre autem sabbati, quæ lu-  
cescit in primâ sabbati, venit Maria Mag-